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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 36 Online
KONSEP

PERUSAHAAN
VIRTUAL


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 46 Online
BISNIS

PERUSAHAAN
VIRTUAL


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 44 Online
FRAMEWORK
PERUSAHAAN
VIRTUAL (E-
COMMERCE)


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 47 Online
E-BUSINESS DAN

INTERNET


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 34 Online
TECHNOLOGY FOR

BUSINESS
INTELLIGENCE


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 42 Online
MODEL BISNIS
DIGITAL FIRM

(INTERNET)


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 45 Online
DATABASE
BUSINESS

INTELIGENCE


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 47 Online
COLLABORATION

EBUSINESS


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 35 Online
SECURING

INFORMATION
SYSTEMS


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 45 Online
KEY FOR THE
DIGITAL AGE


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 38 Online
COLLABORATION

EBUSINESS


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 48 Online
THE MOBILE

DIGITAL FIRM
PLATFORM


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 41 Online
DECISION MAKING

A BUSINESS
INTELLIGENCE IN
THE ENTERPRISE


Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021
10:00 -
11:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 43 Online
BUILDING AND

MANAGING GLOBAL
SYSTEMS


Selesai
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1. 20160801008 HENDRIK HANNY T A A A A A A A A A A A A A A

2. 20160801043 MADE GILANG ARINDAWA H H H A A H A H H A H H H H

3. 20160801129 FAYYAD NAUFALLY
MUDHOFFAR

A H H H H H H H H H H H H H

4. 20170801008 DHIA AKMAL RAIHAN I H H H I H H H H H H H H H

5. 20170801013 NADIA DWI CAHYA LESTARY
KOSASIH

A H H H A A A H A H A A A A

6. 20170801014 FAIZ INDRIA MAHENDRA H H H H H H H I H H A H A H

7. 20170801024 MUHAMAD GALIH BRIANTORO H H H H I A H H A H H H A H

8. 20170801026 MUHAMMAD YUSUF AL FARISY H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170801039 GREGORIUS RIAN SURYA
ATMAJA

A H H H H H H H H H H H H A

10. 20170801040 DZAKI HANIF NURROHMAN A H H H A H H H A A A H A H

11. 20170801084 HAFIZAH SAFIRA KAURANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170801086 FAHRI RIZMAHENDRA H H H H A H H H H H H H H H

13. 20170801092 MUHAMMAD DARFIANSYAH A H H H H H H H H H H H H H

14. 20170801093 MUHAMMAD DAFFA HAZADIN A H H H A A H H H H H H H H

15. 20170801101 DEZA EGITANTA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170801129 DEVIRA ASHA H H H H A H H H H H A H A H

17. 20170801133 ZEFANYA HANS A A A H H H H H A H A H H H

18. 20170801138 SAEFUDIN ZUHRI I H H H H H A H H A H H H H

19. 20170801151 SINTIA DEWI H H H I H H H H A H A H H H

20. 20170801157 ANISA UL KUSNA H H H H A H H H H H H H A H

21. 20170801158 JORGY QORI QURANI H H H H A H H H H H H H H H

22. 20170801162 AHMAD SENTANU MUKTI H A H H H I H H H H H H H H

23. 20170801225 DEDE SARININGSIH H H H H A H H H A H A H H H

24. 20170801262 SIGIT SANTOSO H H H H H A H H H I H H H H

25. 20170801266 OKCESA FIRENZA H H H H H A H A A H H H A A

26. 20170801326 OKA IRVIAN IRMANTO S H H H H A H H H H H H H H H

27. 20170801350 ARIF SUGANDA H A H H H H H H H H A H H H

28. 20180801037 OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180801051 MOHAMMAD WILIS JULIAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180801053 WIRANUS TEGAR PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180801061 DWI NOVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180801092 MUHAMAD ALI MUKHTI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180801093 WAHYU SYON HAJI H H H H H A H H A H H H H A

34. 20180801096 MOHAMMAD BARATA PUTRA
GUSTI

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180801141 MUHAMMAD FARHANNUDIN I H H H H H H H I H H H H H

36. 20180801148 TUAN RAJA GORGA DOLOK
RIZKY

H H H H A H H H H H A H H H

37. 20180801150 MUHAMAD KHATTAMI AGAM A H H H H H H H H H H H H H

38. 20180801155 PUPUT TARA APRILIA H H H H A H H H A H H H H H

39. 20180801200 ANDHIKA PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180801205 HAFID HASBULLAH
NURDIANSYAH

H H H H A H H H H H H H H H

41. 20180801208 CICI RAHMAWATI A H H H H H H H H H H H H H

42. 20180801221 MUHAMMAD AGUNG
ALFARIDZI

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180801223 IRWANSYAH NOVENDRA A H H H H H H H H H H H H H

44. 20180801224 IRVAN TRINANDA H H H H H H H H A H H H H H

45. 20180801225 PRIMAS PRANATA SUBAGJA H H H H H H H H A H A H A A

46. 20180801234 FIKRI SAEFULLAH H H H H H H H H A H H H H H

47. 20180801236 CHRYSTIAN DWI PUTRA
YUNUS

H H H H H H H H H H A H H H

48. 20180801270 RIZKI AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180801378 BAGUS HIDAYAH H H H H H H H H A H H H H H

50. 20190801265 MARCHEL ANTONIUS SIRAIT H H H H H H A H H H H H H A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CIP311 Kelas : KJ001 Dosen : Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT
Matakuliah : Perusahaan Virtual  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS Absensi UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
20 % 0 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20160801008 Hendrik Hanny T 0 0,00 E
2 20160801043 Made Gilang Arindawa 75 71,43 0 45,71 57,14 40,71 0,00 E
3 20160801129 Fayyad Naufally Mudhoffar 100 92,86 85 68,57 80 82,64 4,00 A
4 20170801008 Dhia Akmal Raihan 95 100 79 56,43 71,43 74,67 3,30 B+
5 20170801013 Nadia Dwi Cahya Lestary Kosasih 95 35,71 0 45 47,14 42,04 0,00 E
6 20170801014 Faiz Indria Mahendra 75 85,71 78 56,43 38,57 62,15 2,30 C+
7 20170801024 Muhamad Galih Briantoro 100 78,57 82 56,43 71,43 76,57 3,30 B+
8 20170801026 Muhammad Yusuf Al Farisy 80 100 78 70 60 71,9 3,00 B
9 20170801039 Gregorius Rian Surya Atmaja 65 85,71 72 67,86 64,29 67,64 2,70 B-

10 20170801040 Dzaki Hanif Nurrohman 57,14 0 57,86 58,57 29,11 0,00 E
11 20170801084 Hafizah Safira Kaurani 100 100 81 67,86 94,29 84,84 4,00 A
12 20170801086 Fahri Rizmahendra 90 92,86 87 67,86 87,14 82,85 4,00 A
13 20170801092 Muhammad Darfiansyah 75 92,86 79 57,14 78,57 72,63 3,00 B
14 20170801093 Muhammad Daffa Hazadin 95 78,57 90 56,43 95,71 84,04 4,00 A
15 20170801101 Deza Egitanta 80 100 76 45 47,14 61,84 2,00 C
16 20170801129 Devira Asha 85 78,57 80 67,86 87,14 79,75 3,70 A-
17 20170801133 Zefanya Hans 64,29 0 57,86 47,14 26,25 0,00 E
18 20170801138 Saefudin Zuhri 70 85,71 75 66,43 60 68,11 3,00 B
19 20170801151 Sintia Dewi 100 85,71 85 34,29 92,86 77,29 3,70 A-
20 20170801157 Anisa Ul Kusna 100 85,71 82 56,43 67,14 75,49 3,30 B+
21 20170801158 Jorgy Qori Qurani 85 92,86 85 67,86 84,29 80,54 4,00 A
22 20170801162 Ahmad Sentanu Mukti 75 92,86 78 62,14 50 66,44 2,70 B-
23 20170801225 Dede Sariningsih 80 78,57 75 68,57 52,86 68,86 3,00 B
24 20170801262 Sigit Santoso 85 92,86 80 43,57 40 61,89 2,00 C
25 20170801266 Okcesa Firenza 100 64,29 0 11,43 57,14 37,14 0,00 E
26 20170801326 Oka Irvian Irmanto S 100 92,86 90 68,57 90 86,64 4,00 A
27 20170801350 Arif Suganda 95 85,71 78 45 58,57 68,29 3,00 B
28 20180801037 Oktavianti 90 100 78 69,29 61,43 74,08 3,30 B+
29 20180801051 Mohammad Wilis Julian 95 100 85 67,86 85,71 82,89 4,00 A
30 20180801053 Wiranus Tegar Priatna 100 100 80 68,57 91,43 84 4,00 A
31 20180801061 Dwi Novianto 80 100 85 70 80 79 3,70 A-
32 20180801092 Muhamad Ali Mukhti 100 100 85 68,57 94,29 86,22 4,00 A
33 20180801093 Wahyu Syon Haji 100 78,57 85 57,14 80 79,79 3,70 A-
34 20180801096 Mohammad Barata Putra Gusti 95 100 81 67,86 72,86 78,48 3,70 A-
35 20180801141 Muhammad Farhannudin 100 100 80 67,86 72,86 79,18 3,70 A-
36 20180801148 Tuan Raja Gorga Dolok Rizky 100 85,71 76 57,14 78,57 76,73 3,30 B+
37 20180801150 Muhamad Khattami Agam 100 92,86 90 69,29 90 86,82 4,00 A
38 20180801155 Puput Tara Aprilia 85 85,71 76 68,57 65,71 73,37 3,00 B
39 20180801200 Andhika Pramudya 100 100 89 67,86 81,43 84,02 4,00 A
40 20180801205 Hafid Hasbullah Nurdiansyah 100 92,86 79 67,86 78,57 80,31 4,00 A
41 20180801208 Cici Rahmawati 100 92,86 76 67,86 67,14 76,55 3,30 B+
42 20180801221 Muhammad Agung Alfaridzi 100 100 82 57,14 78,57 78,53 3,70 A-
43 20180801223 Irwansyah Novendra 95 92,86 85 67,86 62,86 77,18 3,70 A-
44 20180801224 Irvan Trinanda 100 92,86 85 68,57 84,29 83,72 4,00 A
45 20180801225 Primas Pranata Subagja 95 71,43 0 34,29 44,29 38,65 0,00 E
46 20180801234 Fikri Saefullah 100 92,86 90 70 97,14 88,79 4,00 A
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No N I M Nama Mahasiswa UTS Absensi UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
20 % 0 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

47 20180801236 Chrystian Dwi Putra Yunus 100 92,86 92 67,14 85,71 85,81 4,00 A
48 20180801270 Rizki Afrizal 90 100 89 68,57 95,71 85,77 4,00 A
49 20180801378 Bagus Hidayah 100 92,86 75 68,57 65,71 76,07 3,30 B+
50 20190801265 Marchel Antonius Sirait 95 85,71 75 56,43 72,86 73,82 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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